
第36瀬谷区民卓球大会のご案内

陽春の候となりました。皆々様におかれましては、ますますご清祥にて、御活

躍のことと存じます。

平素より瀬谷区卓球協会の発展に際しましては、多大なるご尽力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜りたく

ご案内申し上げます。

日　　時　　平成29年5月28日　（日）　9時45分　開会

場　　所　　瀬谷センター

平成29年2月吉日

瀬谷区卓球協会

会長　小澤　茂

問い合わせ　　　守屋　　045－301・0914

090・1886－2248・


